

§155: Rapport om ej verkställda beslut, kvartal 3 år 2020

Delges: Jessica Nordqvist, Lena Hörnell, Kommunstyrelsen samt Kommunrevisionen.

Ärendebeskrivning

Kontorschef Lena Hörnell ger en rapport för arbetsmarknads- och funktionsrättsnämnden angående ej verkställda beslut för kvartal 3.

Arbetsmarknads- och funktionsrättsnämnden är skyldig att kvartalsvis anmäla till Inspektionen för vård och omsorg (IVO) om beviljade insatser enligt socialtjänstlagen (SoL) och lagen om stöd och service till vissa funktionshindrade (LSS) inte har verkställts senast tre månader efter beslut. Nämnden ska på motsvarande sätt även rapportera om en insats har avbrutits och inte verkställts på nytt inom tre månader.




Om IVO bedömer att insatsen inte verkställts inom skälig tid skall IVO ansöka hos förvaltningsrätten om utdömmande av en särskild avgift. Innan beslut fattas om utdömmande av särskild avgift får nämnden yttra sig om skälen till dröjsmålet med att verkställa insatsen.

I rapporteringen för kvartal 3 2020 har 20 ärenden avslutats. Dessa är rapporterade beslut som har verkställts och ett ärende där kund återtagit ansökan. För närvarande finns det 1 pågående tillsynsärenden gällande utdömmande av särskild avgift. 1 ärende är avslutat "IVO bedömer mot bakgrund av de redovisade omständigheterna i ärendet att det inte finns skäl att ansöka om utdömmande av särskild avgift hos förvaltningsrätten".

Lena informerar vidare varför det har skett en kraftig ökning för kvartal tre av antalet rapporterade ej verkställda beslut inom daglig verksamhet. Detta beror på att ett stort antal deltagare i dessa verksamheter fått ett avbrott i verkställigheten i och med att verksamheterna har hållits stängda. Stängningen gjordes som en del i åtgärderna för att hindra smittspridningen av Covid- 19. Verksamheterna har succesivt öppnats upp under hösten.

Handlingar i ärendet

- Ej verkställda beslut socialpsykiatri (SoL) och LSS avseende K32020 (002) uppdaterad, dnr 437571

Justerare 		Utdragsbestyrkande exp 2020-12-18 
---	---	---